i

VENETO

400 Misti - Assoluti Femmine Agonisti

Serien°5di 5

2
3
4
5
6

TREVISAN LINDA
SPIZZOTIN GIORGIA
D'ARNESE CHIARA
SGNAOLIN LUDOVICA
MOROSIN CORA

Serien® 4di 5

MARCOLIN ANNA
FORANTE CAROLINA
SOLDATI TERESA
REDENTI SARA
TORRESIN ANNA

Serien®° 3di 5

O~NO O WN PP

BORTOLIN KATIA
MORETTO GIULIA
GOBBETTO CHIARA
PAVAN SILVIA
MAZZER ALICE
GAVA GIORDANA
BUOSI ANTONELLA
PERUZZA PAOLA

Serien®2di 5

ONO U WN B

BERGO CHIARA
CAGNATO GRETA
MASCHI VALENTINA
DAL CIN AZZURRA
TON MARTA
BATTISTELLA CHIARA
DONNOLA GIULIA
D'AGOSTIN MARTINA

Serien°1di 5

ONO U WN P~

PERENCIN ALESSIA
FASAN JESSICA
ARMELLINI ANGELICA
GANZ MARGHERITA
GAVA FEDERICA
RANZATO ALESSIA
BOSCHETTI LISA
GIAGIO SILVIA

100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti
Serien°7di 7

OO WN

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FOSCA ENRICO
FAVA SIMONE
STORTINI DIEGO
VETTORE RICCARDO
COMETTO MATTIA

1993
1994
1994
1993
1994

1991
1993
1994
1989
1994

1993
1992
1993
1991
1990
1993
1993
1993

1986
1992
1994
1988
1991
1991
1992
1992

1990
1991
1992
1988
1989
1993
1991
1993

1993
1990
1993
1993
1993

6a giornata Campionati Regionali di categoria

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Foglion. 1

09/11/2013

Serie Venerdi 13/07/2007 ore 09:30
A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 05:57.00
PIAVE NUOTO A.S.D. 05:55.91
U.S.D. HYDROS 05:51.40
U.S.D. HYDROS 05:54.62
U.S.D. HYDROS 05:56.88
RARI NANTES MAROSTICA 05:49.40
A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 05:45.00
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:37.21
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:43.10
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:46.79
RANAZZURRA S.S.D. 05:36.02
VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:35.00
U.S.D. HYDROS 05:30.28
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:23.08
RANAZZURRA S.S.D. 05:23.21
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:32.76
U.S.D. HYDROS 05:36.00
RANAZZURRA S.S.D. 05:36.11
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l. 05:18.60
U.S.D. HYDROS 05:15.67
FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:14.87
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:13.91
U.S.D. HYDROS 05:14.73
RANAZZURRA S.S.D. 05:15.64
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:17.48
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:21.47
VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:08.90
A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 05:07.20
FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:05.34
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:52.75
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:04.96
PLAIN TEAM VENETO 05:07.10
U.S.D. HYDROS 05:07.76
PLAIN TEAM VENETO 05:12.42
Serie Venerdi 13/07/2007 ore 10:06
U.S.D. HYDROS 01:21.36
U.S.D. HYDROS 01:16.77
VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.00
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:15.28
VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:17.67

(segue Serie n° 6 di 7 alla pagina successiva)
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VENETO

Serien°6di 7

BERGO FRANCESCO
CHIAVALIN GIACOMO
GIUBILATO DAVIDE
SCARSO CARLO
PASTRO NICOLO

Serien°5di 7

O~NO O WN PP

FERRO MAURO
PERUZZA ALESSANDRO
ZAMPIERON DAVIDE
CHEN JINHAN
LORIGGIOLA SIMONE
BOTTACIN ALBERTO
ALBERTON LUCA
FACCHIN VITTORIO

Serien°4di 7

ONO U WN -

GRANDIN MATTIA
CALLEGARI MARCO
MONTESEL ANGELO
FASAN DAVIDE
FABRILE MATTIA
ABATE MICHELE
MANFRIN PIETRO
ROSSI ALBERTO

Serien°3di 7

ONO U WN P

DAMIANI CARLO

DELLA GIUSTINA JOHNNY
PASTRELLO ENRICO
MANZAN NICOLO'
PROVOLO NICOLA
SALVIATO DAVIDE
CECCHIN ALBERTO
LONGHIN DANIELE

Serien®°2di 7

ONO U WN -

DIDONE' ALBERTO
LINCETTO MATTIA
ABALOTTI ELIAN

ROSSI RICCARDO

VAN DER LOOP WILLIAM
FRANCONETTI ANDREA
CARRADORE MIZIO
CAMPORESE PIERLUIGI

Serien°1di 7

ONO U WN -

GIAVI ANDREA
BELTRAMELLO CLAUDIO
PAGNAN FRANCESCO
DRUSIAN SIMONE
CECCHINATO ENRICO
GIACOMUNI CRISTIANO
ALBERTON DAVIDE
LATINI FABIO

1989
1988
1993
1993
1993

1993
1992
1992
1993
1993
1993
1993
1993

1993
1989
1992
1989
1991
1990
1993
1990

1990
1989
1990
1993
1992
1993
1993
1992

1992
1990
1991
1990
1990
1992
1990
1987

1980
1985
1987
1987
1990
1991
1991
1990

6a giornata Campionati Regionali di categoria
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
A.S.D. RARI NANTES VENEZIA
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
VENETO BANCA MONTEBELLUNA

ASD MIRANO NOALE Sw
RANAZZURRA S.S.D.

CENTRO NUOTO STRA srl SSD
PLAIN TEAM VENETO
FONDAZIONE M. BENTEGODI
ASD MIRANO NOALE Sw
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.

U.S.D. HYDROS
RANAZZURRA S.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
2MILA s.s.d. ar.l.

2MILA s.s.d. ar.l.

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.

ASD MIRANO NOALE SW
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
ASD MIRANO NOALE SW
U.S.D. HYDROS
FONDAZIONE M. BENTEGODI
RANAZZURRA S.S.D.

A.S.D. ANTARES NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

PLAIN TEAM VENETO

ASD MIRANO NOALE SW

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
PLAIN TEAM VENETO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

2MILA s.s.d. ar.l.

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
PLAIN TEAM VENETO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

ASD MIRANO NOALE SW

A.S.D. LEOSPORT

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

Foglio n. 2
09/11/2013

01:14.90
01:13.00
01:11.50
01:11.80
01:13.17

01:10.20
01:09.75
01:09.40
01:08.87
01:09.02
01:09.69
01:10.02
01:10.30

01:08.45
01:08.20
01:07.10
01:06.89
01:06.90
01:07.92
01:08.31
01:08.46

01:06.35
01:06.10
01:05.40
01:05.16
01:05.38
01:05.52
01:06.18
01:06.37

01:04.30
01:03.70
01:03.46
01:02.39
01:02.73
01:03.48
01:03.83
01:04.60

01:02.00
01:00.96
01:00.41
00:58.28
01:00.39
01:00.72
01:01.16
01:02.26
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N 6a giornata Campionati Regionali di categoria Foglio n. 3

VENETO 09/11/2013
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Venerdi 13/07/2007 ore 10:25
Serien° 6 di 6
1 ZARAMELLA GIULIA 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:24.64
2 FORANTE CAROLINA 1993 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:20.00
3 D'ARNESE CHIARA 1994  U.S.D. HYDROS 01:18.44
4 ALBERTON MARTINA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' AS.D. 01:17.61
5 TREVISAN LINDA 1993 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:17.93
6 FINOTTO ILARIA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:19.77
7 BERTUOL SARA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:21.75
Serien° 5di 6
1 DELL'AQUILA GIORGIA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:17.44
2 BORTOLIN KATIA 1993  RANAZZURRA S.S.D. 01:16.36
3 CASTIGLIONI SAMANTHA 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.88
4 MENEGHETTI GIULIA 1993 U.S.D. HYDROS 01:15.48
5 CERCHIER CAMILLA BRUNA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:15.68
6 CUNICO MARTINA 1993  SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:16.00
7 BRONDOLIN FEDERICA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:16.43
Serien® 4 di 6
1 NANDI FEDERICA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:14.40
2 ANOE' VANESSA 1994 ASD MIRANO NOALE SW 01:14.10
3 ABBENITE VALERIA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:14.00
4 CENEDA VALENTINA 1993  RANAZZURRA S.S.D. 01:13.89
5 TOSATO CAMILLA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 01:13.91
6 PADOVAN ILARY 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:14.04
7 SARTORE MARTINA 1994 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:14.31
8 MENEGALDO GIULIA 1993  U.S.D. HYDROS 01:14.56
Serien®° 3 di 6
1 USSAGGI GIORGIA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 01:12.32
2 DONNOLA GIULIA 1992  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:11.74
3 CENGHIALTA GIULIA 1992 A.S.D. LEOSPORT 01:11.70
4 CAVERZAN FRANCESCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:11.66
5 FASAN JESSICA 1991 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:11.67
6 PARISOTTO CINDY 1990  U.S.D. HYDROS 01:11.71
7 FERRARESE ALICE 1991 A.S.D. Nuoto Venezia 01:12.15
8 NEGRI SILVIA 1990 2MILA s.s.d. ar.l. 01:12.51
Serien®°2di 6
1 PESCE CATERINA 1994 ASD MIRANO NOALE SW 01:10.78
2 FELTRIN ERIKA 1990 U.S.D. HYDROS 01:09.13
3 BARCELLONA BEATRICE 1992  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.34
4 PEZZATO AGLAIA 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:08.17
5 DANIELE ELISA 1991 PLAIN TEAM VENETO 01:08.20
6 SEGANFREDDO GRETA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 01:09.10
7 CENEDA FEDERICA 1994  RANAZZURRA S.S.D. 01:10.23
8 STRAMARE CAMILLA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:11.44
Serien°1di 6
1 D'AGOSTIN MARTINA 1992  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:07.92
2 GOBBETTO CHIARA 1993 U.S.D. HYDROS 01:07.30
3 FAZZINI SARA 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:06.65
4 GANZ MARGHERITA 1988 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:04.60
5 CARRADORE RUBINA 1989  PLAIN TEAM VENETO 01:04.94
6 DELL'ADAMI MARTA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:07.29
7 VIANELLO GIULIA 1991 U.S.D. HYDROS 01:07.60
8 SIMIONATO ELISA 1994 ASD MIRANO NOALE SW 01:07.96
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N 6a giornata Campionati Regionali di categoria Foglio n. 4

09/11/2013
VENETO . . .
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1500 Stile Libero - Assoluti Serie Venerdi 13/07/2007 ore 10:42
Serien°6di 6
3 BORGATO MARCO 1992 PLAIN TEAM VENETO 19:31.23
4 CREMASCO RICCARDO 1991 U.S.D. HYDROS 19:18.91
5 CALZAVARA DIEGO 1992 PLAIN TEAM VENETO 19:20.18
6 SALVIATO DAVIDE 1993 RANAZZURRA S.S.D. 19:53.65
Serien°5di 6
2 MODINO MATTEO 1992 U.S.D. HYDROS 19:14.81
3 GRANDIN MATTIA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 18:38.00
4 CARAMBIA GAETANO 1991 RANAZZURRA S.S.D. 18:28.99
5 FERRARA MARCO 1991 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 18:31.90
6 FAVA SIMONE 1990 U.S.D. HYDROS 18:43.89
Serien°4di 6
1 ZANDARIN PIERANTONIO 1993  CENTRO NUOTO STRA srl SSD 18:09.20
2 PANTALEONI CARLOTTA 1990 U.S.D. HYDROS 18:00.60
3 CALLEGARO SILVIA 1987 PLAIN TEAM VENETO 17:34.91
4 FELTRIN STEFANO 1993 ASD RARI NANTES MOGLIANO 17:26.20
5 MANZAN NICOLO! 1993 U.S.D. HYDROS 17:33.10
6 VIANELLO MARCO 1991 U.S.D. HYDROS 17:50.49
7 BRUGNEROTTO ANDREA 1992 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 18:03.00
8 SILVESTRINI STEFANO 1993 PLAIN TEAM VENETO 18:15.90
Serien® 3di 6
1 D'AMBROSI CESARE 1991 U.S.D. HYDROS 17:11.80
2 CARUSO GIUSEPPE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 17:10.00
3 DE GIORGIS JACOPO 1989 U.S.D. HYDROS 17:01.67
4 SCARPA ANDREA 1988 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 16:59.10
5 IOPPI ROBERTA 1985 LAPRESSE NUOTO S.S.DILETT. Arl 17:00.00
6 SQUIZZATO GIORGIA 1987 PLAIN TEAM VENETO 17.07.57
7 DE ROSSI MATTEO 1991  ASD MIRANO NOALE SW 17:10.65
8 TOLDO ENRICO 1992 PLAIN TEAM VENETO 17:20.70
Serien°2di 6
1 PETRIN MARCO 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 16:57.95
2 CHIAVALIN GIACOMO 1988 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 16:50.70
3 BIANCHETTO CAROLINA 1990 PLAIN TEAM VENETO 16:48.20
4 SAMBIN ELIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 16:43.03
5 DE ZAN STEFANO 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 16:46.65
6 DE BIASIIRENE 1990 PLAIN TEAM VENETO 16:49.74
7 DRUSIAN SIMONE 1987 U.S.D. HYDROS 16:56.20
8 MORESCO STEFANO 1990 RARI NANTES MAROSTICA 16:58.14
Serien®1di 6
1 MICHELIN ANDREA 1990 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 16:40.43
2 DAINESE TOMMASO 1989 PLAIN TEAM VENETO 16:26.19
3 NISATO NICOLA 1978 PLAIN TEAM VENETO 15:46.90
4 COLBERTALDO FEDERICO 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 14:56.22
5 BOLZONELLO NICOLA 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 15:27.79
6 VIO TOMMASO LEOPOLDO 1990 PLAIN TEAM VENETO 16:01.10
7 SILVESTRINI FEDERICO 1990 PLAIN TEAM VENETO 16:30.68
8 CRISTOFORI MIRKO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 16:41.13
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